別記様式第８号（第１０条関係）

太陽光発電事業実施概要変更届出書（第　回変更）

年　　月　　日
東広島市長　様

届出者　住　　所
氏　　名
　　法人その他の団体にあっては、主たる事務所
の所在地、名称及び代表者の氏名
電話番号

　　　　　年　　月　　日付けで協議終了の通知のあった届出事業の内容を変更したいので、東広島市太陽光発電設備の適正な設置等に関する条例第１３条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	届出事業名

	事業区域の位置
	東広島市

	事業区域の面積
	平方メートル

	事業区域の地目

	発電事業者
	発電事業者名

	代表者の氏名

	住所又は所在地

	連絡先

	担当者名

	総発電出力
	キロワット

	工事着手予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	運転開始予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	変更内容

注　１　「事業区域の面積」の欄には、小数点以下２位まで記載してください。
　　２　「事業区域の地目」の欄には、複数の地目があるときは、全ての地目を記載してください。
[bookmark: _GoBack]３　事業実施計画を変更したときは、変更後の事業実施計画書を添付してください。